
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0794
Tanggal 2024-03-07
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat bandung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui pak agus , lembar original sales dan accounting sudah di serahkan langsung ke cabang bandung

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 19/02/24 SPM-12858 83033732 10381017 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 01/03/24

2 26/02/24 SPM-12942 83060610 10382829 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 MEMED AKBAR B 9416 JYU 01/03/24

3 26/02/24 SPM-12942 83060611 10382831 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 MEMED AKBAR B 9416 JYU 01/03/24

4 24/02/24 SPM-12912 83056517 10382589 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 MUSTOFA B 9345 JYU 01/03/24

5 19/02/24 SPM-12719 83028407 10380048 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 6 SUPANDI B 9734 JYT 01/03/24

6 19/02/24 SPM-12719 83027619 10379831 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 SUPANDI B 9734 JYT 01/03/24

7 24/02/24 SPM-12912 83056519 10382597 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 16 MUSTOFA B 9345 JYU 01/03/24

8 23/02/24 SPM-12836 83052623 10382268 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/03/24

9 22/02/24 SPM-12825 83040313 10381204 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/03/24

10 22/02/24 SPM-12825 83042363 10381407 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/03/24

11 22/02/24 SPM-12825 83045075 10381446 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/03/24

12 23/02/24 SPM-12836 83052620 10382243 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/03/24

13 27/02/24 SPM-13012 83066180 10383432 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 5 SUPANDI B 9734 JYT 01/03/24

14 19/02/24 SPM-12738 83027600 10379789 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 01/03/24

15 24/02/24 SPM-12912 83056518 10382594 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 8 MUSTOFA B 9345 JYU 01/03/24

16 05/03/24 SPM-13187 83071851 10384006 INDRAMAYU CV. AYUB HARTANTO 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 02/03/24

17 23/02/24 SPM-12845 83052608 10382161 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 MUSTOFA B 9345 JYU 01/03/24

18 23/02/24 SPM-12845 83052587 10382060 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 MUSTOFA B 9345 JYU 01/03/24

19 24/02/24 SPM-12918 83052757 10382320 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 13 MUSTOFA B 9345 JYU 01/03/24

20 23/02/24 SPM-12845 83052586 10382042 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 MUSTOFA B 9345 JYU 01/03/24

21 23/02/24 SPM-12845 83052622 10382263 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 7 MUSTOFA B 9345 JYU 01/03/24

22 23/02/24 SPM-12841 83052600 10382132 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 6 TATANG MULYANA B 9740 JYT 01/03/24
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23 19/02/24 SPM-12659 83018040 10378977 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 16 SUPANDI B 9734 JYT 29/02/24

24 19/02/24 SPM-12692 83020657 10379300 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 7 SUPANDI B 9734 JYT 29/02/24

25 26/02/24 SPM-12831 83049323 10381765 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 4 TATANG MULYANA B 9740 JYT 29/02/24

26 19/02/24 SPM-12657 83018037 10378974 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 47 MUSTOFA B 9345 JYU 29/02/24

27 24/02/24 SPM-12922 83056504 10382441 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 MEMED AKBAR B 9416 JYU 29/02/24

28 24/02/24 SPM-12922 83056514 10382577 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 20 MEMED AKBAR B 9416 JYU 29/02/24

29 23/02/24 SPM-12930 83049322 10381761 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 MEMED AKBAR B 9416 JYU 29/02/24

30 19/02/24 SPM-12722 83030981 10380853 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 SUPANDI B 9734 JYT 29/02/24

31 22/02/24 SPM-12826 83046705 10381555 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 2 MUSTOFA B 9345 JYU 29/02/24

32 22/02/24 SPM-12826 83046706 10381560 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 3 MUSTOFA B 9345 JYU 29/02/24

33 16/02/24 SPM-12776 83020673 10379329 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 29/02/24

34 24/02/24 SPM-12921 83056512 10382527 Bandung CV. NIAGA JAYA SENTOSA 1 MUSTOFA B 9345 JYU 28/02/24

35 19/02/24 SPM-12660 83015456 10378740 Bandung CV. SINAR ABADI 22 TATANG MULYANA B 9740 JYT 28/02/24

36 17/02/24 SPM-12641 83015455 10378734 Bandung CV. SINAR ABADI 40 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 28/02/24

37 19/02/24 SPM-12724 83033737 10381023 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 27/02/24

38 19/02/24 SPM-12724 83032743 10380962 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 3 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 27/02/24

39 19/02/24 SPM-12726 83032331 10380902 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 29 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

40 19/02/24 SPM-12726 83029516 10380770 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

41 19/02/24 SPM-12808 83029469 10380679 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 27/02/24

42 16/02/24 SPM-12631 83022129 10379507 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 20 TONI SUHARTO B 9408 JYT 27/02/24

43 19/02/24 SPM-12726 83029521 10380777 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

44 19/02/24 SPM-12726 83027603 10379796 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 4 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 27/02/24

45 19/02/24 SPM-12815 83029475 10380705 Bandung CV. SINAR ABADI 9 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 26/02/24

46 19/02/24 SPM-12815 83033829 10378703 Bandung CV. SINAR ABADI 15 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 26/02/24

47 23/02/24 SPM-12840 83052588 10382068 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 26/02/24

48 13/02/24 SPM-12643 83019823 10379068 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 26/02/24

49 19/02/24 SPM-12667 83018044 10378981 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 SUPANDI B 9734 JYT 26/02/24

50 19/02/24 SPM-12742 83030975 10380834 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 26/02/24

51 19/02/24 SPM-12742 83030972 10380825 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 26/02/24

52 19/02/24 SPM-12741 83030978 10380849 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 AHMAD YANI B 9291 JYT 26/02/24

53 19/02/24 SPM-12741 83030973 10380830 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 18 AHMAD YANI B 9291 JYT 16/02/24

54 19/02/24 SPM-12742 83029546 10380813 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 26/02/24

55 19/02/24 SPM-12742 83029552 10380820 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 26/02/24

56 19/02/24 SPM-12742 83029544 10380811 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 6 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 26/02/24

57 19/02/24 SPM-12742 83029553 10380822 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 3 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 26/02/24

Print : 2026-02-15 12:57:38 Page : 2



58 19/02/24 SPM-12740 83030979 10380850 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 9 AHMAD YANI B 9291 JYT 26/02/24

59 22/02/24 SPM-12819 83050845 10382018 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 7 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 26/02/24

60 22/02/24 SPM-12819 83049318 10381727 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 26/02/24

61 19/02/24 SPM-12742 83029548 10380816 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 6 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 24/02/24

62 19/02/24 SPM-12742 83030971 10380824 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 24/02/24

63 19/02/24 SPM-12742 83029549 10380817 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 29/02/24

64 19/02/24 SPM-12667 83019845 10379138 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 SUPANDI B 9734 JYT 29/02/24

65 19/02/24 SPM-12659 83018042 10378979 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 SUPANDI B 9734 JYT 29/02/24

66 19/02/24 SPM-12742 83029554 10380823 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 22/02/24

67 13/02/24 SPM-12563 83019865 10379212 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 24/02/24

68 17/02/24 SPM-12646 83020669 10379318 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 24/02/24

69 19/02/24 SPM-12721 83029511 10380758 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 24/02/24

70 17/02/24 SPM-12647 83020670 10379319 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 24/02/24

71 17/02/24 SPM-12648 83020671 10379323 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 40 SUPANDI B 9734 JYT 24/02/24

72 13/02/24 SPM-12566 83013430 10378441 Purwakarta CV. GARUDA JAYA ABADI 2 TONI SUHARTO B 9408 JYT 24/02/24

73 13/02/24 SPM-12566 83013429 10378438 Purwakarta CV. GARUDA JAYA ABADI 2 TONI SUHARTO B 9408 JYT 24/02/24

74 13/02/24 SPM-12556 83013428 10378435 Purwakarta CV. GARUDA JAYA ABADI 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 24/02/24

75 13/02/24 SPM-12566 83013443 10378513 Purwakarta CV. GARUDA JAYA ABADI 2 TONI SUHARTO B 9408 JYT 24/02/24

76 27/02/24 SPM-13015 83066017 10383102 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 2 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/02/24

77 27/02/24 SPM-13015 83066016 10383100 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 1 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/02/24

78 27/02/24 SPM-13015 83066001 10383045 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 1 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/02/24

79 27/02/24 SPM-13016 83069999 10383669 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 25 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/02/24

80 27/02/24 SPM-13015 83066053 10383380 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/02/24

81 27/02/24 SPM-13015 83066055 10383409 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 20 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/02/24

82 27/02/24 SPM-13015 83066054 10383396 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 2 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/02/24

83 24/02/24 SPM-12991 83058259 10382709 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 MUSTOFA B 9345 JYU 28/02/24

84 24/02/24 SPM-12991 83058257 10382707 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 MUSTOFA B 9345 JYU 28/02/24

85 27/02/24 SPM-13015 83067941 10382162 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 AJAT JUHARA B 9364 JYT 28/02/24

86 23/02/24 SPM-12839 83052590 10382075 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 17 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 26/02/24

87 23/02/24 SPM-12839 83052589 10382070 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 8 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 26/02/24

88 24/02/24 SPM-12923 83056977 10382693 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 7 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/02/24

89 24/02/24 SPM-12923 83058260 10382714 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/02/24

90 19/02/24 SPM-12661 83015457 10378744 Bandung CV. SINAR ABADI 23 NURUL IQBAL B 9476 JYT 27/02/24

91 24/02/24 SPM-12923 83058258 10382708 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/02/24

92 24/02/24 SPM-12923 83056516 10382583 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/02/24
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93 24/02/24 SPM-12923 83058256 10382701 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 20 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/02/24

94 19/02/24 SPM-12743 83027606 10379807 Bandung CV. SINAR ABADI 25 ANDRI YANTO B 9406 JYT 23/02/24

95 19/02/24 SPM-12743 83027605 10379798 Bandung CV. SINAR ABADI 30 ANDRI YANTO B 9406 JYT 23/02/24

96 13/02/24 SPM-12564 83015422 10378592 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 7 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 23/02/24

97 13/02/24 SPM-12522 83000709 10378193 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 8 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 23/02/24

98 13/02/24 SPM-12564 83015451 10378711 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 23/02/24

99 17/02/24 SPM-12637 83019870 10379261 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 23/02/24

100 17/02/24 SPM-12638 83019871 10379266 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 23/02/24

101 19/02/24 SPM-12743 83027609 10379814 Bandung CV. SINAR ABADI 6 ANDRI YANTO B 9406 JYT 23/02/24

102 19/02/24 SPM-12743 83029485 10380720 Bandung CV. SINAR ABADI 13 ANDRI YANTO B 9406 JYT 23/02/24

103 19/02/24 SPM-12718 83027618 10379830 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 23/02/24

104 19/02/24 SPM-12743 83029482 10380716 Bandung CV. SINAR ABADI 3 ANDRI YANTO B 9406 JYT 23/02/24

105 19/02/24 SPM-12662 83015630 10378781 Bandung CV. SINAR ABADI 5 ANDRI YANTO B 9406 JYT 21/02/24

106 16/02/24 SPM-12628 83020652 10379286 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 23/02/24

107 19/02/24 SPM-12721 83028426 10380316 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 23/02/24

108 19/02/24 SPM-12721 83030980 10380852 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 23/02/24

109 17/02/24 SPM-12646 83020667 10379314 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 23/02/24

110 19/02/24 SPM-12721 83028431 10380370 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 17 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 23/02/24

111 17/02/24 SPM-12641 83019852 10379150 Bandung CV. SINAR ABADI 10 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 23/02/24

112 17/02/24 SPM-12642 83015453 10378728 Bandung CV. SINAR ABADI 15 MUSTOFA B 9345 JYU 23/02/24

113 19/02/24 SPM-12662 83015458 10378754 Bandung CV. SINAR ABADI 25 ANDRI YANTO B 9406 JYT 21/02/24

114 19/02/24 SPM-12662 83015626 10378767 Bandung CV. SINAR ABADI 5 ANDRI YANTO B 9406 JYT 21/02/24

115 19/02/24 SPM-12662 83015631 10378789 Bandung CV. SINAR ABADI 10 ANDRI YANTO B 9406 JYT 21/02/24

116 19/02/24 SPM-12662 83015625 10378764 Bandung CV. SINAR ABADI 21 ANDRI YANTO B 9406 JYT 21/02/24

117 13/02/24 SPM-12523 83001141 10378254 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 14/03/24

118 19/02/24 SPM-12720 83027611 10379818 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 22 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/03/24

119 13/02/24 SPM-12571 83018018 10378936 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 2 TONI SUHARTO B 9408 JYT 18/02/24

120 13/02/24 SPM-12571 83018022 10378941 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 18/02/24

121 19/02/24 SPM-12745 83032325 10380696 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 10 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 22/02/24

122 19/02/24 SPM-12659 83020656 10379296 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 SUPANDI B 9734 JYT 22/02/24

123 19/02/24 SPM-12667 83019831 10379107 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 15 SUPANDI B 9734 JYT 22/02/24

124 19/02/24 SPM-12667 83018045 10378982 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 SUPANDI B 9734 JYT 22/02/24

125 19/02/24 SPM-12659 83018041 10378978 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 SUPANDI B 9734 JYT 22/02/24

126 19/02/24 SPM-12692 83018043 10378980 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 15 SUPANDI B 9734 JYT 22/02/24

127 16/02/24 SPM-12625 83020689 10379368 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 7 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/02/24
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128 16/02/24 SPM-12682 83033833 10379368 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 3 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 22/02/24

129 13/02/24 SPM-12571 83018015 10378930 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 2 TONI SUHARTO B 9408 JYT 18/02/24

130 13/02/24 SPM-12523 83001143 10378257 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 14/02/24

131 13/02/24 SPM-12571 83018020 10378939 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 18/02/24

132 19/02/24 SPM-12660 83015459 10378758 Bandung CV. SINAR ABADI 10 TATANG MULYANA B 9740 JYT 21/02/24

133 19/02/24 SPM-12660 83015632 10378795 Bandung CV. SINAR ABADI 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 21/02/24

134 13/02/24 SPM-12569 83019859 10379190 Bandung CV. SINAR ABADI 5 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 21/02/24

135 17/02/24 SPM-12642 83017992 10378846 Bandung CV. SINAR ABADI 20 MUSTOFA B 9345 JYU 21/02/24

136 17/02/24 SPM-12642 83020660 10379303 Bandung CV. SINAR ABADI 1 MUSTOFA B 9345 JYU 21/02/24

137 17/02/24 SPM-12644 83015629 10378775 Bandung CV. SINAR ABADI 25 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 21/02/24

138 17/02/24 SPM-12642 83020688 10379367 Bandung CV. SINAR ABADI 50 MUSTOFA B 9345 JYU 21/02/24

139 19/02/24 SPM-12745 83032324 10380694 Bandung CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 22/02/24

140 13/02/24 SPM-12552 83019822 10379067 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 6 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 16/02/24

141 13/02/24 SPM-12552 83015434 10378642 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 4 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 16/02/24

142 13/02/24 SPM-12552 83018051 10378992 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 16/02/24

143 22/01/24 SPM-11967 82941874 10373651 Tasikmalaya CV. KAMI JAYA 2 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 27/01/24

144 16/02/24 SPM-12631 83020681 10379353 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 18/02/24

145 16/02/24 SPM-12630 83022128 10379506 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 8 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 17/02/24

146 27/01/24 SPM-12140 82956838 10375352 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 2 SUPANDI B 9734 JYT 31/01/24

147 19/02/24 SPM-12660 83019830 10379105 Bandung CV. SINAR ABADI 25 TATANG MULYANA B 9740 JYT 18/02/24

148 29/01/24 SPM-12229 82945390 10374073 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 5 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 20/02/24

149 29/01/24 SPM-12308 82956831 10375340 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 15 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 20/02/24

150 29/01/24 SPM-12228 82949370 10374465 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 20/02/24

151 29/01/24 SPM-12308 82949370 10374465 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 6 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 20/02/24

152 27/01/24 SPM-12150 82945388 10374068 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 MEMED AKBAR B 9346 JYU 20/02/24

153 16/02/24 SPM-12623 83015452 10378720 Bandung CV. SINAR ABADI 25 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/02/24

154 16/02/24 SPM-12624 83018016 10378931 Bandung CV. SINAR ABADI 5 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 20/02/24

155 16/02/24 SPM-12622 83015450 10378703 Bandung CV. SINAR ABADI 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 20/02/24

156 13/02/24 SPM-12552 83018049 10378990 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 16/02/24

157 13/02/24 SPM-12552 83013432 10378497 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 16/02/24

158 13/02/24 SPM-12552 83013433 10378498 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 16/02/24

159 13/02/24 SPM-12552 83018171 10378994 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 8 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 16/02/24

160 22/02/24 SPM-12818 83051044 8100562314 Bandung HSI One Time Customer 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 24/02/24

161 22/02/24 SPM-12818 83051070 8100562336 Bandung HSI One Time Customer 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 24/02/24

162 22/02/24 SPM-12818 83051056 8100562328 Bandung HSI One Time Customer 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 24/01/24
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163 22/02/24 SPM-12818 83051052 8100562320 Bandung HSI One Time Customer 1 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 24/02/24

164 26/01/24 SPM-12096 82918285 10371214 Bandung PT. SENTRAL ELC 42 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 22/02/24

165 24/02/24 SPM-12921 83056511 10382523 Bandung CV. NIAGA JAYA SENTOSA 1 MUSTOFA B 9345 JYU 28/02/24

166 26/01/24 SPM-12806 82920267 10372527 Bandung PT. SENTRAL ELC 38 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 27/02/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-03-23 22:02:47 Total 1,508
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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